
PROFETEN MUHAMMAD ÄR UNIK
Fråga 99: Vad är det som gör vår profet Muhammed (صلى الله عليه وسلم) unik jämfört med andra profeter?

Svaret: Profeten Muhammed (صلى الله عليه وسلم) har många unika egenskaper som skiljer honom från andra
profeter, bland dem:

Han är den sista av profeterna:1.
Gud säger: ”Men Muhammed är inte fader till någon av era män, utan han är Guds
sändebud och den sista av profeterna.” [Koranen 33:40]

Han är människosläktets ledare:2.
Profeten (صلى الله عليه وسلم) sade: ”Jag är människosläktets ledare utan att skryta.”
Detta exemplifieras av versen: ”Dessa är sändebuden; vi har föredragit några över
andra. Några talade Gud till, och Han höjde några över andra i grader.” [Koranen
2:253]

Hans mission riktades till alla människor och djinner:3.
Gud säger: ”Säg: O mänsklighet! Jag är Guds sändebud till er alla, Han som äger
himlarnas och jordens herravälde. Det finns ingen gud utom Han; Han ger liv och
Han låter dö. Tro därför på Gud och Hans sändebud, den olärde profeten, som tror
på Gud och Hans ord, och följ honom så att ni må bli vägledda. [Koranen 1:158]
”Och vi har inte sänt dig utom som en förkunnare och varnare för hela
mänskligheten, men de flesta människor vet det inte.” [Koranen 34:28]

Speciella gåvor till profeten (صلى الله عليه وسلم):4.
Han sade: ”Fem saker har jag fått som ingen annan profet fick:

Jag har fått seger genom rädsla på ett avstånd av en månads resa.
Hela jorden har gjorts till en plats för dyrkan och rening för mig.
Rov har gjorts tillåtet för mig, vilket inte var tillåtet för någon före mig.
Jag har fått förbönens privilegium.
Medan profeterna före mig skickades till deras specifika folk, har jag skickats
till hela mänskligheten.”

En varning för de som inte tror på honom:5.
Han sade: ”Vid Honom i vars hand mitt liv är: Ingen från denna nation, varken jude
eller kristen, hör om mig och inte tror på det jag har skickats med, utan att han
blir en av helvetets invånare.”

Dessa egenskaper och många fler gör Profeten Muhammed (صلى الله عليه وسلم) unik bland
profeterna.



Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


